Ibarama/RS, terça-feira, 02 de fevereiro de 2021 – Edição 107 – Lei 2.325/2019

O Município de Ibarama - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.ibarama.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 1 de 1.

RETIFICAÇÂO DO EDITAL N° 001/2021

PREGÃO PRESENCIAL 001/2021

VALMOR NERI MATTANA, Prefeito Municipal de Ibarama-RS, no uso de suas atribuições legais, torna público para

conhecimento dos interessados que, fica prorrogada a  data de abertura para o dia 11 de Fevereiro de 2021,

mesma hora e local. As demais cláusulas não se alteram.

Ibarama, 02 de fevereiro de 2020.

VALMOR NERI MATTANA

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2021-02-02T20:47:14-0300
	Brasil
	PM DE IBARAMA
	Diário Oficial